

Bydgoszcz, dnia 07 sierpnia 2014 r.

EZ10-Ez6-8202-11.7./2014

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

do przetargu nieograniczonego:

***„ Dozorowanie i ochrona fizyczna mienia oraz obiektów
Zamawiającego znajdujących się w Inowrocławiu, Toruniu, Włocławku,
Maksymilianowie i Pile”***

PKP Energetyka S.A. Oddział w Warszawie – Usługi Zakład Kujawski
w Bydgoszczy, ul. Z. Augusta 7, 85-082 Bydgoszcz zamieszcza poniżej odpowiedzi na zapytania Oferentów:

1. Czy w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa skutkujących zwiększeniem obciążeń finansowych po stronie Wykonawcy, w szczególności związanych z kosztami zatrudnienia pracowników Wykonawcy, tj. zwiększenia kosztów zatrudnienia pracowników na podstawie umowy zlecenia w związku z ewentualną koniecznością odprowadzenia składek ZUS od umów cywilno-prawnych do wielkości pełnego etatu – Strony w terminie 30 dni od daty wejścia w życie opisanych wyżej zmian w przepisach prawa dokonują odpowiednich zmian w umowie, w szczególności w zakresie wynagrodzenia należnego Wykonawcy, uwzględniając wzrost obciążeń po stronie Wykonawcy ?

Odpowiedź: Nie, Strony nie dokonują ww. zmian w umowie. Zgodnie z §6 pkt 4-5 wzoru umowy do SIWZ EZ10-Ez6-8202-11/2014 Strony ustalają, że wynagrodzenie może być waloryzowane w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług ogłaszany w Monitorze Polskim w formie Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego a nowa stawka po waloryzacji wprowadzona będzie w formie aneksu. Pierwsza waloryzacja może nastąpić z dniem **1 lipca 2015 r.** Następne waloryzacje mogą następować w każdym kolejnym roku w stosunku do poprzedniego. Pkt 7.1. podpunkt ostatni Specyfikacji zwraca uwagę Wykonawcy na oszacowanie wszystkich kosztów i ujęcie ich w formularzu ofertowym.

2. Czy Zamawiający przewiduje możliwość waloryzacji stawki w przypadku wprowadzenia przez rząd minimalnej stawki za godzinę pracy przekraczającej 10,00 zł (dziesięć złotych) brutto ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie przewiduje waloryzacji stawki w opisanym powyżej przypadku. Wynagrodzenie może być waloryzowane w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług ogłaszany w Monitorze Polskim w formie Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.

3. Czy Grupy Interwencyjne mogą występować jako podwykonawcy, czy muszą być zgłoszone jako Konsorcjum firm realizujące zlecenie.

Odpowiedź: Tak, Grupy Interwencyjne mogą występować jako podwykonawcy i nie muszą być zgłaszane jako Konsorcjum firm realizujących zlecenie.

4. Czy usługi ochrony mają być świadczone przez osoby wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony ?

Odpowiedź: Nie, usługi ochrony nie muszą być świadczone przez osoby wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony.

Dyrektor/Zakładu



Piotr Ustaborowicz
(6)

